
S

P

R

C

H

Y SPRCHY

SPRCHA

DÁMSKÁ

WC dámyWC   páni 

TĚLOCVIČNA A TĚLOCVIČNA B

zazděný 

mnich
Tajemná 

komnata

Zde žijí lvi

Zde žije školník

Školní mučírna

Zapovězená chodba

Brána do 

pekel
KriminálOrákulum

ŠTÁB
 (Zázemí pořadatelů, 

stanoviště zdravotníka, 

stanoviště disciplinární 

komise, hotovostní 

platby a další)

Š

A

T

N

A

Š

A

T

N

A

Š

A

T

N

A
DÁMSKÁ 

ŠATNA

VSTUP

LAMPÁRNA
(místo pro vaše 

stížnosti)

cca. 10km

DerwenCup 2016
orientační schéma

V
ÝS

LE
D

K
O

V
É 

LI
ST

IN
Y

R
EG

IS
TR

A
C

E 
TÝ

M
Ů

BUFET

Legenda: • Škola se nachází na adrese Angelovovova 3183/15, Praha 12 - Modřany.

• Přístup do školy je možný vchodem do tělocvičen umístěným vpravo od hlavního vchodu.

• Po vstupu je každý povinen se přezout. Své boty si uloží do připraveného sáčku a ten si nosí při sobě.

• Ve vnitřních prostorách a v okolí školy platí naprostý zákaz kouření a konzumace alkoholu.

• Diváci se smějí v tělocvičnách pohybovat pouze ve vyhrazených prostorách.

Prostory přístupné pouze pořadatelům

Prostory přístupné hráčům a pořadatelům

Všeobecně přístupné prostory
Nepřístupné prostory • Hráči se převlékají pouze v šatnách, kde všechny své věci odloží tak, aby ostatním nepřekážely při převlékání.

• Za odložené věci si každý ručí sám. Drobné cennosti lze uschovat u pořadatelů.


